様式第１（第６条関係）

  年  月  日

岩倉市長         殿

  住  所 〒   -

             ふりがな

氏  名

          電話番号

岩倉市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金交付申請書兼実績報告書

 岩倉市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定によ

り、次のとおり補助金の交付を申請します。

なお、補助金の交付に当たり、市が住民基本台帳の閲覧及び市税の完納状況の確認

を行うことに同意します。

対象事業

（□チェックしてください。）
別紙

補助対象経費
※対象事業ごとに

税抜きの額

交付申請額
※対象事業ごとに、設

置費の４分の１の額、

ただし蓄電池に係る補

助対象経費が 60万円以

上の場合は、上記の額

に補助対象経費の４分

の１の額を加算する

（千円未満切捨て）

単

体

導

入

□ ＨＥＭＳ 別紙２ 円 円

□ 蓄電池 別紙３ 円 円

□ エネファーム 別紙４ 円 円

□ Ｖ２Ｈ 別紙５ 円 円

一

体

的

導

入

太陽光発電システム 別紙１ 円 －

ＨＥＭＳ 別紙２ 円 －

次の設備の中から１つを選択

□ 蓄電池 別紙３ 円 円

□ Ｖ２Ｈ 別紙５ 円 円

□ 高性能外皮等（ＺＥＨの導入） 別紙６ 円 円

交付申請額合計 円

設置場所
〒   -

岩倉市

補助金交付対象事業

（□チェックしてください。）

□（１）既存住宅に対象システムを設置した。

□（２）対象システム付き住宅を新築した。

□（３）対象システム付き新築住宅を購入した。

※（１）・（２）は設置者、（３）は購入者となります。

事業完了日 年   月   日